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Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para interfaz

Conexion

Numero de conexiones

Conexion 1

Tipo de conexion
Tamafno de rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacion
Version

CANopen
DeviceNet

1 Unidad(es)

Conector redondo
M12

Conector macho
5 polos
Caodificacion A
Axial

Clasificacion

Numero de arancel

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Conexion eléctrica

Conexion 1

Funcion

Tipo de conexion
Tamaiio de rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacion
Version

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Terminacion de bus
Conector redondo
M12

Conector macho

5 polos
Codificacion A
Axial

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

85444290
27279201
27440102
27279090
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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